附件1
南开大学化学学院
2017年教学改革项目申报书
	项目名称
	

	项目负责人
	

	所在单位
	

	联系电话
	（手机）

	电子邮箱
	


填表说明
    一、请按表格逐条、实事求是填写各项内容。

二、项目申报表统一用A4纸双面打印，左侧装订成册，一式一份报送学院教学办公室。
三、表中“承担教学改革项目”一栏的“项目级别”填写“国家级”、“省部级”或“校级”。
简   表

	项目简况
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	承担教学改革项目
	时间
	项目名称
	项目级别
	成果获奖
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	姓名
	性别
	年龄
	职称
	项目中的分工
	签字


	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	
	

	一、立项依据与研究目标（限500字内）

	包括：项目研究和教学实践的国内外现状分析，项目研究的理论与现实意义、研究目标等。


	二、项目研究内容（限800字内）

	包括：主要研究思路、研究内容、重点难点问题、主要创新点、要解决的关键问题等。

	三、项目研究工作方案（限500字内）

	包括：研究工作进度安排、分工等


	四、已有工作基础及研究条件（限400字内）

	包括：与本项目相关的研究工作基础、本项目研究前期工作准备和为实施该项目研究所具备的其他有利条件

	五、预期项目成果、标志性成果（限500字内）

	项目成果可包括综合改革报告、人才培养方案、教学建设方案、评测评价系统、共享平台、专著、论文等，标志性成果可包括广泛应用于本科教学实际、获得校市级以上教学成果奖励等，请具体写明。


	六、成果实践使用推广计划及预期效果（限600字内）

	

	七、项目经费预算(单位：元)

	序号
	支出科目
	金额

	1
	
	

	2
	
	

	3
	
	

	4
	
	

	5
	
	

	6
	
	

	7
	合计
	

	八、学院意见

	                            负责人签字：        单位公章 

年    月    日  
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